
Mediakit 2021



Svět užitečných informací, inspirace a kvalitní 

televizní zábavy pro celou rodinu. Televize plná 

osobností. Nezávislé zpravodajství z domova, 

ze zahraničí i ze světa byznysu. Zásadní kauzy,  

které hýbou společností. Kvalitní dokumenty, seriály  

a filmy od předních tvůrců.  

Televize Seznam

Zábava a životní styl 

Filmy a seriály

Pohádky

Zpravodajství

Publicistika a dokumenty



Televize Seznam vysílá ve třetím celoplošném 

multiplexu Českých Radiokomunikací s přechodem  

do DVB-T2 v HD kvalitě a pokrývá tak 97 % domácností 

ČR. Rovněž je dostupná u většiny satelitních, 

kabelových a IPTV operátorů:

Skylink

UPC

Digi TV

Nej.cz

SledovaniTV.cz

O2 TV  

T-mobile TV

Kuki TV

Televize Seznam spustila vysílání 12. 1. 2018 se sharem 0,12 %  

v cílové skupině D15+

HD DVB-T2

Pokrytí v ČR



Share D15+

2020 2021
Období:  
1. 12. 2019 – 2. 2. 2021
Zdroj dat: ATO – Nielsen Admosphere

únor březen duben květen červen červenec srpen září listopadříjen prosinec

0,65 

0,6 

0,55 

0,5 

0,45 

0,4 

0,35 

0,3 

0,25 

0,2 

0,15 

0,1 

0,05 

0

0,35

0,63

0,34 0,33

0,44
0,42

0,46 0,46

0,50

0,54

0,49
0,56 0,50

leden



Televize Seznam se svým obsahem zaměřuje na diváky ve věku 25–55 

let, s VŠ, SŠ vzděláním, ekonomicky aktivní, žijící ve středních a větších 

městech, zajímající se o ekonomiku, politiku a společenské dění.

Televize Seznam zasáhne měsíčně 2,9 mil. diváků v cílové skupině D15+ 

Cílová skupina

Rozpad pohlaví diváků   
Televize Seznam

Vzdělání diváků  
 Televize Seznam

5 %

49 %
38 %

9 %

19 %

34 %

46 %

Muži 15+

Děti 4–15

SŠ 15+

ZŠ 15+

Ženy 15+

Vy 15+

VŠ 15+

1. 12. 2019 – 2. 2. 2021
Zdroj dat: ATO – Nielsen Admosphere

1. 12. 2019 – 2. 2. 2021
Zdroj dat: ATO – Nielsen Admosphere



Reach 000 v D15+

2020 2021 1. 12. 2019 – 2. 2. 2021
Zdroj dat: ATO – Nielsen Admosphere

únor březen duben květen červen červenec srpen září listopadříjen prosinec

3000 

2500 

2000 

1500 

1000 

500 

0

2 293

2 904

2 316
2 417 2 404

2 270
2 231

2 084
2 147

2 288

2 478 2 477

2 893

leden



Zpravodajství

Pořady: Večerní zprávy, Sport

Publicistika 

Pořady: Šťastné pondělí, Záhady Josefa Klímy

Zábava a životní styl

Pořady plné dobrého jídla, rychlých aut, a zahradních inspirací.

Pořady: Fifth Gear, Zahradní proměny, Moje místa, Půlhodinka vaření, 

Tady jsme doma a Texaská cukrárna

 

Dokumenty

Poznávací, cestopisné průlomy ve vědě a přirodopisné vzdělávací 

dokumenty.

Pořady: V rodině delfínů, Rajské zahrady orientu,  

Putování po kontinentech

Filmy a seriály 

Pořady: Inspektor George Gently, Knězem na útěku,  

Nezvěstní, 800 slov, Hodinka, Špinavý byznys, Dědictví

     

Pohádky

Páteční animované filmy pro celou rodinu. Ranní a večerní pohádky 

Angry Birds, Byl jednou jeden… a Myšák Geronimo Stilton 

Podrobněji k hlavním segmentům programu



Klasická reklama



Spot 30 sekund

Prime time

17.30–23.30                                   60 000 Kč

Off prime time 

Ostatní vysílací časy                     20 000 Kč

Základní ceník

Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou platné k 1. 3. 2021

Stopážové koeficienty

10 s  0,50

15 s  0,77

20 s  0,90

25 s  0,95

50 s  1,75

55 s  1,90

60 s  2,00

Balíček spotové reklamy

Mesíční Optimální

           30s spot/den                      30s spot/měsíc                                NET cena/měsíc

Prime time         4                               120 

Off prime time        12                                360                                               250 000 Kč

Celkem         16                                 480

30 s  1,00

35 s  1,25  

40 s  1,45

45 s  1,60

Příplatky

Za výběr pozice v reklamních breaku  
je připlatek 20 %.



Sponzoring



Sponzor programu

Před Večerní zprávy

Hlavní události dne v souvislostech a kontextu aktuálního 

dění. Skutečné zprávy, ne magazín zajímavostí ze světa.

po–pá • 18.28 • 30 minut

Před Pohádky

Byl jednou jeden… a Myšák Geronimo

po−pá   • 18.59

Před Pohádky

Angry Birds Blues

po−pá   • 19.18 • 5 minut

Počet SV/den Počet SV/týden Cena/týden
3 × 10 s 15 75 000 Kč

Specifikace

Vzkaz musí obsahovat text „Sponzor programu“ a musí být 

uveden obchodní název společnosti a její hlavní obchodní 

činnost. To je možné také ve zvukovém doprovodu (voice 

overu). 

Jeden sponzorský vzkaz v délce 10 s umístěný před pořadem 

a oddělený znělkami. 

Počet možných sponzorů: 2 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

Součástí nabídky jsou VOP 2018.



Sponzor pořadu

Šťastné pondělí, seriály, české filmy, animované filmy  

a zahraniční filmy

po−ne • 20.00

40 000 Kč
Počet SV/1 díl Cena/díl

Večerní pořad v PT  

2x 10 s/ 1 díl

Specifikace:

Dva sponzorské vzkazy v délce 10 s před začátkem  

a na konci pořadu.

Počet možných sponzorů u pořadu: 3

Příplatek za exkluzivitu: 100 %

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Součástí nabídky jsou VOP 2018.



Kontakt: obchod@televizeseznam.cz


